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930150

Tork Heavy-Duty Reinigingsdoek 99%
Biobased

Met deze reinigingsdoeken kunt u zowel lichte als zware reinigingstaken met gemak aan. Dankzij hun zeer
duurzame ontwerp kunnen ze langer worden gebruikt, waardoor kosten en verbruik worden verlaagd.
Bovendien zorgen ze voor minder afval dankzij de vel-voor-vel-dosering, aangezien gebruikers alleen
pakken wat ze nodig hebben. Geniet ook van een duurzamere schoonmaakroutine. Deze
reinigingsdoeken zijn 99% biobased* en de verpakking is gemaakt van gerecyclede materialen. *Product
gecertificeerd als OK Biobased door TUV Oostenrijk

e Verbeter de duurzaamheid van uw activiteiten: dit product is 99% biobased *.

*  Reinig moeiteloos gemorste olie, vet en water met deze multifunctionele reinigingsdoeken voor
eenmalig gebruik en zorg voor een georganiseerde werkplek

e Verbeter de duurzaamheid van uw activiteiten. De verpakking van dit product is gemaakt van 100%
gerecyclede vezels en van ten minste 30% gerecyclede kunststoffen.

Productcertificaten
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FSC AT LEAST 30%
www.fsc.org RECYCLED PLASTIC

For Wiping

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Product- en

verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Afdrukken
No

Embossing
No

Kleur
Wit

Consumenteneenheden
(CON)

7322541470818
Plastic

50

497.3¢g
105 mm
160 mm
195 mm
485.1 g

3.28 dm3
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Kwaliteit
Premium

Gevouwen lengte
7.6 cm

Ongevouwen lengte
15.2cm

Colli (trp)
(TRP)
7322541470825

Carton

400 (8 CON)

4.5 kg
180 mm
400 mm
400 mm
3.9kg

28.8 dm3

Laag
1

Gevouwen breedte
12.4 cm

Ongevouwen breedte
12.4cm

Pallet
(PAL)

7322541470832

24000 (60 TRP)
6

10

270.6 kg

1950 mm
1200 mm

800 mm
232.85 kg

1.73 m3
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\erbeter de duurzaamheid van uw activiteiten: dit product is 99% biobased *.

*Gecertificeerd 99% biobased product, TUV Austria OK Biobased programma
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